PAGE
2

УТВЕРЖДАЮ:
Глава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

____________________ С.В. Архипенков
« 02 »    июня   2023  г.
ПРОТОКОЛ

заседания Аукционной комиссии

по рассмотрению заявок на участие в аукционе

на право заключения договора аренды земельного участка
«   02    »       июня        2023 г.

        №__3__

Аукционная комиссия в составе:

	Председатель  комиссии:
заместитель Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области – председатель комиссии
	А.В. Герасимов

	Зам.  председателя  комиссии:

и.о. начальника отдела экономики, комплексного развития  и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области – заместитель председателя комиссии
	И.Г.Горбатенкова

	Секретарь  комиссии:

ведущий  специалист отдела экономики, комплексного развития  и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области – секретарь  комиссии
Члены  комиссии:
	  Е.С. Мендурова

	главный специалист – главный архитектор отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	И.Е. Когтенева

	главный специалист отдела экономики, комплексного развития  и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	И.А. Козлова

	начальника отдела правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	И.А. Малихов

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, который состоится «  07 »     июня     2023 г.
                                   (продаже или права аренды)

- из категории земель – земли населенных пунктов, общей площадью 2500 (две тысячи пятьсот) кв.м., с кадастровым номером 67:11:1590101:339, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Краснинский район, Малеевское сельское поселение, деревня Малеево, с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)  (лот №1).
Аукционная комиссия установила:

1. Поступило:

ЛОТ №1

 -     2 (две)    заявки:

 -  Бибекин Сергей Николаевич, 26.02.1961 года рождения, паспорт 66 05 187629, выдан 03.04.2006 отделом внутренних дел Ленинского района города Смоленска, ко подразделения 672-001, зарегистрирован по адресу: Смоленская область, Краснинский район, д. Малеево,  12.05.2023 в 10 часов 08 минут на участие в открытом аукционе.
Задаток в сумме 2120-00 (Две тысячи сто двадцать  рублей 00 копеек) внесен заявителем в полном объеме 12.05.2023г.

 - Трифоненков Игорь Викторович, 29.10.1963 года рождения, паспорт 66 08 443634, выдан 12.11.2008 тп в пгт Красный мо УФМС России по Смоленской области в городе Рудня, код подразделения 670-015, зарегистрирован по адресу: Смоленская область, Краснинский район, д. Малеево, ул. Дорожная, д. 9, 29.05.2023 в 15 часов 38 минут.

Задаток в сумме 2120-00 (Две тысячи сто двадцать  рублей 00 копеек) внесен заявителем в полном объеме 23.05.2023г.

2. Количество отозванных заявок  ____-______.
3. Все документы по перечню, указанному в сообщении (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации.

4. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим заявителям:

	№ п/п
	Ф.И.О. (наименование организации) заявителя
	Лот
	Причина отказа

	-
	-
	-

5.  Лоты №№_____-___________ снять с аукциона в виду отсутствия заявок.

6. Уведомить заявителей __________-______________________________________ лоты №№______-__________ об отказе в допуске к аукциону.

Аукционная комиссия решила:

7. Признать участниками аукциона следующих заявителей
	№ п/п
	Наименование организации, заявителя
	Лот
	Причина отказа

	1
	Бибекин С.Н
	1
	нет

	2
	Трифоненков И.В.
	1
	нет

8. Уведомить:

- Бибекина Сергея Николаевича о признании участником №1 аукциона на право заключения договора аренды земельного участка  лот №    1.
-  Трифоненкова Игоря Викторовича о признании участником №2 аукциона на право заключения договора аренды земельного участка  лот №    1.
	Председатель  комиссии:
заместитель Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области – председатель комиссии

Зам.  председателя  комиссии:

И.о. начальника отдела экономики, комплексного развития  и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области – заместитель председателя комиссии
	А.В. Герасимов
И.Г. Горбатенкова

	Секретарь  комиссии:

ведущий  специалист отдела экономики, комплексного развития  и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области – секретарь комиссии
	Е.С. Мендурова

	Члены  комиссии:

	главный специалист – главный архитектор отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	И.Е. Когтенева

	главный специалист отдела экономики, комплексного развития  и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	И.А. Козлова

	начальника отдела правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	И.А. Малихов